西秀区2023“特岗计划”教师招聘

面试有关事宜公告

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2023年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教函〔2023〕58号）有关要求，现将西秀区2023年“特岗计划”教师招聘面试工作有关事宜公告如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2023年7月22日（星期六）上午8:30开始。

面试地点：安顺市西秀区高级中学（西秀区黄果树大街108号）
二、《面试准考证》领取时间及地点

1.领取时间:2023年7月21日(星期五)上午9:00—12:00，下午13:00—17:00。

2.领取地点:西秀区政务服务中心（驼宝山广场8栋1楼政务服务中心22、23号窗口）。
3.考生凭有效《居民身份证》（含有效《临时居民身份证》）原件领取《面试准考证》。

4.考生领取《面试准考证》后务必仔细核对准考证上的信息并认真阅读注意事项，按提示要求做好面试准备工作，如信息有误请及时与区特岗招聘办联系更正。

5.面试考生要保持通讯畅通，联系方式发生变化的请及时告知区特岗招聘办。
三、面试方式

西秀区2023年“特岗计划”教师招聘面试采取说课的方式进行，面试成绩按百分制计算。考生按面试抽签顺序号以现场抽取说课课题的方式进行30分钟备课，备课结束后进入考场参加面试，面试时间不得超过10分钟。未参加面试的考生取消进入下一环节资格。
四、咨询电话及监督电话

咨询电话:0851-33226273  0851-33222604
监督电话:0851-33349724

西秀区2023年“特岗计划”教师招聘

工作领导小组办公室
2023年7月20日